Or.: AV, AC, Proc. Consistoriales, ms. 24 f. 821r-840v. In f. 842r decisio Curiae 
Romanae: "Ego Cos[mus) Card. de Torres relationem facturus pro certo exi
stimo Rev.dum Patrem D.num Achatium Grocovski, Episcopum Premislien
sem, idoneum esse ut ad Ecclesiam Luceoriensem transferatur. Cosmus 
Cardinalis de Torres, relator; idem sentio ego, Octavius, Episcopus Ostie
nsis, Cardinalis Bandinus; idem sentio ego, Scipio Cardinalis Burghesius; 
idem censeo ego, Hipolitus Diaconus Cardinalis Aldobrandinus". 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Praesenti publico instrumento .. . etc. formulae similes ac in A. 1, p. 
315-316. 

[821 v] Nomina testium examinandorum 

l. Illustris et Magnificus D.nus Nicolaus Sapieha, Palatinus Novogro
diensis. 

2. Illustris et Magnificus D.nus Maximilianus Przerembski, Referendarius 
Regni. 

3. Perillustris et Rev.mus D.nus Nicolaus Szyszkowski, Secretarius Regni 
Mai or. 

4. Illustris et Magnificus D.nus Paulus Sapieha, Vicecancellarius Magni 
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Ducatus Lithuaniae17 . 
5. Generosus D.nus Christophorus Brzozowski, Notarius Terrae Biel

sciensis. 
6. Perillustris et Rev.mus D.nus Paulus Piasecki, Abbas Clarae Tumbae. 
7. Perillustris et Rev.mus D.nus Petrus Gembicki, Regens Cancellariae Mi

noris Regni 18 . 
8. Perillustris et Adm. Rev.mus D.nus Ioannes Lipski, Regens Cancellariae 

Minoris . 
9. Ill .mus et Rev.mus D.nus Stanislaus Lubienski, Episcopus Luceoriensis , 

Regni Vicecancellarius. 
10. Adm. Rev.dus D.nus Martinus Starczewski, Decanus Lanciciensis, Ca

nonicus Gnesnensis. 

In f 82lv-822v sequuntur 19 interrogationes ad personam candidati per
tinentes eiusdem tenoris ac in A. l (vide p .317-318), deinde in f 822v-823r le
guntur 12 quaestiones ad statum dioecesis spectantes, sicut in A. l (vide p. 318-
319). 

[Primus testis] 

[in f. 823r] Eisdem Anno, Indictione, Mense et Pontifica tu qui bus supra, 
die vero decima Mensis Iulii . Pro Ill .mo et Rev.mo D.no Achatio Grochowski, 
Episcopo Praemisliensi, contra quoscunque, examinatus fui t V arsaviae in 
Palatio Ill .mi et Rev.mi D.ni Antonii Santacrucii, Nuntii Apostolici praedic
ti, et coram eo, Dl.ris et Magnificus D.nus Nicolaus Sapieha, Palatinus No
vogrodiensis, filius Ill .mi D.ni Bogdani, Palatini Minscensis, Vicecancellarii 
Magni Ducatus Lithuaniae, aetatis suae annorum 62 incirca, testis vocatus, 
cui reiterato iuramento prout tactis etc. iuravit ad Sacrosancta Dei Evan
gelia de veritate dicenda, super interrogatoriis ut supra datis, et primo: